
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Consiglio di Amministrazione – Riunione del 20.12.2023/p.20 

1/1 

20) LINEE GUIDA PER L’ASSICURAZIONE DELLA QUALITÀ DEI CORSI DI DOTTORATO 
DI RICERCA 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, …………….., 

VISTO Il D.M. n. 226 del 14.12.2021; 

VISTO il Modello di Accreditamento Periodico delle Sedi e dei Corsi di Studio 

Universitari (AVA3), approvato dal Consiglio Direttivo n. 26 del 13 

febbraio 2023; 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca; 

VISTE le Linee Guida per l’Assicurazione della Qualità dei corsi di Dottorato di 

Ricerca dell’Ateneo di Foggia approvate dal Presidio della Qualità di 

Ateneo, nella composizione costituita dal Gruppo Ricerca e dal Gruppo 

Didattica, nella riunione del 30. 11.2023; 

VISTA la delibera del 6.12.2023, con la quale il Senato Accademico si è 

espresso in merito, 

DELIBERA 

di approvare le Linee Guida per l’Assicurazione della Qualità dei Corsi di Dottorato di Ricerca 

dell’Ateneo di Foggia, che si allegano con il n. 16 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, ai 

sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area affari generali. 
- C.C.: presidente presidio della qualità; 
- delegato del rettore ai dottorati di ricerca e strategie hr; 
- servizio dottorati, borse di studio, contratti e assegni di ricerca; 
- ufficio relazioni con il pubblico. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof.ssa Milena Sinigaglia) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 

 


		2024-02-02T10:39:18+0000
	ROMEI TERESA


		2024-02-02T13:00:57+0100
	Milena Grazia Rita Sinigaglia


		2024-02-13T15:57:11+0100
	LORENZO LO MUZIO




